*De Sacristia*

*Haec sita est septemtrionem versus, sub fornice, strata lateribus, habens portam Arcularij operis sub firmam et stratibus clausuram.*

*De turri Ecclesiae*

*Supra porticum Ecclesiae quae quattuor columnis Ecclesiae applicatis constat est turris quadrangulationis, occidentem versus, Altitudinis proportionatae ad Ecclesiam in qua habens campana ... Tectum est perpluum.*

*156/V, 1739., str: 1, 2, 7.*

Sličan opis ponavlja se i početkom 19. st.

*1802. Anno Domini 1802 Die vero 23 July visitavi Ecclesiam S. Annae in Rozga Juris Patronatus Excellentissimi ac Illustrissimi Dominus Josephi Erdödy.*

*De Ecclesia*

*Ecclesia haec in Comitatu Varasdiniensem in pago vero Rozgo sita sub titulo Sanctae Annae, distat a Curia Parochiali Passibus circiter quinquaginta. Forma ejus ad quadratum accedit, in longitudine numerat orgias 4 pedes 2 in latitudine vero orgias 2 pedes 5, in altitudine orgias 2 pedes 2, per consequens capiendis Parochianis non est. Tectum ejus*

*ex quercinis asseribus bonum. Parietes incrustati et dealbati absque rimis. Pavimentum ejus lapide stratum, in duabus locis viciarum est. Tabulatum ligneum incoloratum, ad Pavimentum Ecclesiae descendit per duos Gradus. Cum vero Ecclesiam Familiae Erdödianae Jus Patronatus exornat, probabile est hanc Ecclesiam per ipsam Familiam erectam esse ...*

*Haec Ecclesia consecrata est Anno Domini 1691 Die 3 Augusti per Illustrissimum Alexandrum Ignatium Mikulich Ecclesiae Zagrabiensis Episcopum ut in Libro Visitae Archidiaconalis de anno 1696 sub Thoma Kovachevich Canonice Zagrabiensi ...*

*Capellam ad Latus meridionale sibi adjectam habet sub titulo Sancti Antonii de Padua sub fornice, cujus longitudo est orgiarum 2, latitudo orgia 1 Pedum 3, altitudo orgia 1 Pedum 5 ...*

*De Sanctuario*

*Sanctuarium ... est totum muratum sub fornice, reliquo Corpore uno Gradu altius. Pavimentum ejus stratum lapidibus. Fornix supra Aram majorem picturas antiquas reserit. Reliquo parte dealbati. ...*

*De Campanili seu Turri*

*Turris ad Portam majorem ex Solidis Materialibus occidentem versus sita est; ad cujus Ingressum Schala novitus erecta aforis quae ascensui & descensui tam ad Turrim quam ad Chorum infernum. ... Turris haec tecta est asseribus quercinis ...*

*159/VIII, 1802., str. 42-44.*

Stara crkva zamijenjena je novom čija je gradnja započela 1842. godine.

Gradnja nove crkve opisana je i u Spomenici župe: »stara crkva srušena je 7. travnja 1842. i započeta je gradnja nove crkve ... koja je dovršena 23. srpnja iste godine i posvećena ...«.

*Liber Memorabilium*

*... Anno 1842, die 7a Aprilis diruta est antiqua Ecclesia Parochialis S. Annae in Rozgo quae qualis formae qualeve prostibulum fuerit superuis praesens Liber sufficienter docet – et incepta est aedificatio nova ex toto Ecclesia sola turri ex fundamento aedificata, et primis jam elevata bona consistente, relicta ...*

*... et jam 23a Jul ejusdem Anni ab eum statum deducta est et benedicta est per eundem Parochum. Patrona hujus Ecclesiae Comitisa Elisabetha Erdödy.*

*str. 25-26.*

Sačuvano je pismo župnika J. Ročića skupštini Varaždinske županije u kojem navodi da su skupljena potrebna sredstva i radnici te ima ugovor s *Magistro Murarior celebrati*, koji se obvezao dovršiti crkvu do 26. srpnja iduće godine.

*Varaždinska županija, 1841.*

*Ad Inclutam Universitatem Comitatus Varasdiniensis*

*... cui meritum Ecclesiae Rozgensis per Articulum Inclutae Universitatis, gratiose commissum est, gratiose commendare dignaretur, ut Idem Illustrissimus Dominus Liber Baro (A. Rukavina) in haec opere suscipiendo, necessariam & sufficientem assistentiam dare*

*dignaretur, aedificatio. Ecclesia ex defectu necessariorum vectuarum & manualis opere, cum Manifesto Ecclesia, Parochi ac ipsorum Parochianorum damno & incomodo in longius tempus poscebatur, quod penes plebem diversi generis facile evenire posset et quia virtute contractus cum Magistro Murariorum celebrati, Ecclesia usque 26am Julii anni affuturi parata esse deberet, dummodo Materialia, qua certe non sunt procul, ante labores aestivales convecta fuerint & manualis opera proso fuerit.*

*die 28 octobris 1841*

*Georgius Rochich*

*Parochus Loci*

*HDA, Varaždinska županija, kt. 453, spis 1793/1841.*

Sačuvana su pisma koja svjedoče o čestim traženjima župnika Ročića za raspisivanjem javnih radova na izgradnji nove crkve tijekom 1842. godine.

*Varaždinska županija, 1842.*

*... quod die 26a mensi Decembris 1841 ... Parochiali Rozgensis, dumque Parochianos ibidem Congregata & individualiter interrogare incessisem utrum in dilationem Ecclesiae suae residuos sumptus benevole ferre vellint omne Universitatem conclavamaviunt paratos et promptuissius esse haec Sacristium ferre pro sua Matre Ecclesia.*

*HDA, Varaždinska županija, kt. 459, spis 1084/1842.*

*Varaždinska županija, 1842.*

*... Diaconum et Parochum Rosgensis G. Rochich in restaurationem Ecclesiae Rozgensis sufficienti fundo vecturas pro convehendis materialibus ordinaverim, laboratores vero publicas dum manualis operi admota fuerit ordinatur.*